

2.2 投标报价明细表

产品费用	序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
	1	照度计	中科能慧	NHZD-100R+NHJ-LY28-01	武汉、武汉中科能慧科技发展有限公司	1台	4100.00	4100.00
	2	数字声级计	聚创	AHAI-6256-1A	青岛、青岛聚创环保集团有限公司	1台	10600.00	10600.00
	3	空盒气压表	风洋	DYM-3	天津、天津风洋仪器仪表工贸有限公司	2个	1700.00	3400.00
	4	光散射式粉尘仪	天忱	LD-7C	北京、北京天忱科技有限公司	2台	13100.00	26200.00
	5	六级筛孔撞击式微生物采样	勤业致远	QY-6	北京、北京勤业致远科技有限公司	1台	16800.00	16800.00

		器					
6	空气采样器	天悦	TQ-2000H	盐城、盐城天悦仪器仪表有限公司	5台	13600.00	68000.00
7	纯水机	科美	KH-M120	江苏、江苏科美电子设备有限公司	1台	12800.00	12800.00
8	电子天平	奥豪斯	PR224ZH	上海、奥豪斯国际贸易(上海)有限公司	1个	11000.00	11000.00
9	电子天平	奥豪斯	PR2202ZH	上海、奥豪斯国际贸易(上海)有限公司	1个	8900.00	8900.00
10	移液枪	比克曼	BKM100-BKM1000	常德、常德比克曼生物科技有限公司	4个	310.00	1240.00
11	试剂冷藏箱	盛格美	SV-G1-350单门	江门盛格美电器有限公司	1台	5200.00	5200.00

12	紫外分光光度计	普析	T600 B	北京、北京普析通用仪器有限责任公司	1台	67100.00	67100.00
13	电热恒温水浴锅	聚创	HH-2 1-4	青岛、青岛聚创环保集团有限公司	1台	1100.00	1100.00
14	汗渍色牢度烘箱	方圆	Y902 -II	温州、温州方圆仪器有限公司	1台	4500.00	4500.00
15	玩具燃烧综合测试仪	泛标	F71-2	上海、上海泛标材料科学技术有限公司	1台	17100.00	17100.00
16	电热恒温鼓风干燥箱	方圆	YG10 1A-I V	温州、温州方圆仪器有限公司	1台	13600.00	13600.00
17	冰柜	中科都菱	MDF-40H100	安徽、安徽中科都菱商用电器股份有限公司	1台	9400.00	9400.00
18	通风橱	卓科美	TF-1560	陕西、陕西卓科美实验室	1个	10700.00	10700.00

					设备有限公司			
19	拉力器	双杰	LZT-10	常熟、常熟市	双杰测试仪 器厂	2台	470.00	940.00
20	毛绒玩具拼缝 拉力钳	方圆	lix-9734	温州、温州方 圆仪器有限 公司	温州、温州方 圆仪器有限 公司	2个	170.00	340.00
21	小零件 试验器	方圆	sz-1	温州、温州方 圆仪器有限 公司	温州、温州方 圆仪器有限 公司	3个	310.00	930.00
22	刀具	方圆	DJ-10	温州、温州方 圆仪器有限 公司	温州、温州方 圆仪器有限 公司	1把	4200.00	4200.00
23	砝码	水玲	1g~500g	蓬莱、蓬莱市 水玲砝码厂	蓬莱、蓬莱市 水玲砝码厂	2个	570.00	1140.00
24	电子织 物强力 机夹具	方圆	z-21	温州、温州方 圆仪器有限 公司	温州、温州方 圆仪器有限 公司	1个	2600.00	2600.00
25	砌墙砖 抗压强 度试样 制备搅	河北锐 申	QJ-20	河北、河北锐 申试验仪器 有限公司	河北、河北锐 申试验仪器 有限公司	1台	4900.00	4900.00

	拌机						
26	钢筋混凝土管道切割机（手推式）	河北锐申	HQP-150	河北、河北锐申试验仪器有限公司	1台	4400.00	4400.00
27	多管涡旋震荡仪	路博	MTV100	青岛、青岛路博建业环保科技有限公司	2台	12800.00	25600.00
28	磁力搅拌机	群安	HS-5C	浙江、群安科学仪器（浙江）有限公司	1台	1400.00	1400.00
29	pH三复合电极	群安	E-301-QC	浙江、群安科学仪器（浙江）有限公司	1个	700.00	700.00
30	比重计	创纪	CJ-201	衡水、衡水创纪仪器仪表有限公司	一套（13根）	4800.00	4800.00
31	化肥筛	上虞圣超	HF-15	绍兴、绍兴市上虞圣超仪	一套	1400.00	1400.00

					器设备有限 公司	(5 个)		
	32	样品筛	上虞 圣超	YP-1 2	绍兴、绍兴市 上虞圣超仪 器设备有限 公司	一 套 (5 个)	1600.00	1600.00
	33	生化恒 温培养 箱	苏珀	SPX- 30	绍兴、绍兴市 苏珀仪器有 限公司	1台	5300.00	5300.00
运杂费			/					
安装调试费			/					
其他费用			/					
.....								
投标总报价			大写：叁拾伍万壹仟玖佰玖拾元整 小写：351990.00元					
备注			保留小数点后两位。					

投标人名称：安康市朝瑞医疗器械有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/或被授权人签字或盖章：忽长武

日期：2025年9月4日

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。